АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 06"  июля2017 г.                                       №  48
х. Бесплемяновский

Об утверждении перечня должностных лиц администрации
Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях

В связи с принятием Закона Волгоградской области от 05.07.2016 г. № 67-ОД «О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об административной ответственности от 11.06.2008 г. № 1693-ОД», руководствуясь Уставом Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Бесплемяновского сельского поселения, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях согласно Приложению.(Приложение прилагается)
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Бесплемяновского
сельского поселения                                   С.С. Дворянчикова

                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ
К Постановлению администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района
от 06 июля 2017 г. № 48
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях

	ФИО
должностного лица
	Статья кодекса Волгоградской области об административной ответственности
	Должностное лицо, уполномоченное на составление протоколов об административных правонарушениях

	Азарова Елена Анатольевна
	6.1, 4.3, 5.7, 5.6, 6.1, 6,4, 7.1, 8.1, 8.3, 8.4, 8.5, 8.6, 8.7, 8.8, 8.9, 8.11, 8.14, 8.15, 8.17, 11.2, 13.2, 13.21.
	специалист

	Гугнивенко София Георгиевна
	[bookmark: _GoBack]6.1, 4.3, 5.7, 5.6, 6.1, 6.4,  7.1, 8.1, 8.3, 8.4, 8.5, 8.6, 8.7, 8.8, 8.9, 8.11, 8.14, 8.15, 8.17, 11.2, 13.2, 13.21.
	 специалист